

Предприятие, организация – Научно-производственное объединение «Спецкожсервис» (Общество с ограниченной ответственностью)

Идентификационный код ЕДРПОУ - (23857499)

Заказчик - Управление физической культуры и спорта Одесского городского совета

Генподрядчик -

Субподрядчик -

Договор №41 от 04.06.2018 года.

Наименование строки и её адрес - Коммунальное внешкольное учебное заведение «Детско-юношеская спортивная школа по дядю №15»

по адресу: г. Одесса, ул. Польская, 18

Наименование объекта - КВУЗ «ДЮСШ по дядю №15»

Основание: Договорная цена



А К Т № 2
приемки выполненных строительных работ
за сентябрь 2018 года

№ п/п	Наименование работ и затрат	Обозначение (шифр и № лицензии измерения)	Единица измерения	Количество	Текущая цена единицы измерения, грн.			Выполнено работ (затраты), грн.	Затраты труда рабочих-строителей на объем работ, чел-ч
					Всего	в том числе			
						Заработная плата	Эксплуатация машин и механизмов в том числе заработная плата мастеров		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Локальная смета 2-1-1								
	на монтаж пожарной сигнализации								
1	Прибор ПС приемно-контрольный сигнальный	М10-967-6	шт	1	730,53	721,92	0,90	730,53	25,6
2	Прибор пожарный "Тизас 8П 1"	1802-30035	шт	1	4957,50	-	0,12	4957,50	-
3	Аккумулятор 12R 7Ah	1511-2003	шт	1	337,92	-	-	387,92	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Выключатель автоматический [автомат] однополюсный, устанавливаемый на стене, ток до 25 А	M8-526-1	шт	1	49,53	49,04	-	49,53	1,6
5	Бокс для автомата	C1512-1-10	шт	1	51,01	-	-	51,01	-
6	Выключатель автоматический 3А	1504-1006	шт	1	49,50	-	-	49,5	-
7	Извещатель пожарный дымовой	M10-668-2	шт	8	96,74	86,88	0,46	773,92	25,6
8	Извещатель пожарный дымовой СПД2-Гирас	2402-4057	шт	9	153,77	-	0,07	1383,93	0,07
9	Извещатель ПС ручной	M10-668-1	шт	2	45,23	43,44	1,79	90,48	3,2
10	Извещатель пожарный ручной С.П.Р.-"Турас"	1602-300681-1	шт	3	137,77	-	0,27	413,31	0,02
11	Устройство сигнальное	M10-682-1	шт	4	209,48	196,16	-	837,92	25,6
12	Осветитель свето-звуковой	1602-30087	шт	2	412,29	-	-	824,58	-
13	Осветитель световой "Выход"	1602-30057	шт	2	176,73	-	-	359,46	-
14	Защита кабеля пластмассовым желобом по стене	M10-888-15	м	150	11,90	11,67	-	1785	64,5
15	Кабельный канал 24*22	C118-37	м	150	7,34	-	-	1101	-
16	Провод двух- и трехжильный с разделным скручиванием по стенам и потолкам бетонным и металлическим	M10-671-3	100 м	2	1984,71	1528,45	31,51	3169,42	105,6
17	Кабель в проложенных рукавах коробах	M8-148-1	100 м	2	480,43	479,04	4,36	960,86	0,32
18	Провод СКВВнг-LS 4*0,4	15095-46111	1000м	0,35	2149,07	-	-	752,17	-
19	Кабель NHXN-J FE180/E30- 2 x 1,5	15093-34102	1000м	0,05	23978,21	-	-	1198,91	-
20	Кабель двух-, четырёхжильный сечение жилы до 16 мм2, прокладываемый с креплением накладными скобами	M8-401-1	100 м	0,05	2135,67	2107,78	-	106,78	3,52
21	Кабель NHXN-J FE180/E30 3 x 1,5	15093-34102	1000м	0,005	25814,21	-	-	129,07	-
22	Проварка схем сигнализации	M10-765-9	схема	4	5335,89	4461,92	-	21343,52	505,6
							873,95		30,72
							242,58		

3. Программный комплекс		74.1.2.1. ПД. КБЗс									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
V.	Итого (I+II+III+IV) в том числе: возмещение стоимости работ, в том числе стоимость пр...	строительных работ	грн.					67620,61	1164,39		
	Прочие расходы	атные суммы	грн.					9283,40			
	Стоимость пр...	ующие затраты	грн.					5283,40			
	Административные расходы	итных работ	грн.								
VI.	Итого (I+II+III+IV+V)	ДСТУ Б Д.1.1-1.2013 Прил. К п. 45	грн.					76904,01	1164,39		
VII.	Административные расходы	ДСТУ Б Д.1.1-1.2013 п.5.8.16	грн.					3344,68	41,96		
VIII. IX.	Средства на покрытие затрат, в том числе на покрытие рисков	ДСТУ Б Д.1.1-1.2013 п.5.8.16	грн.					1627,78			
X.	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	ДСТУ Б Д.1.1-1.2013 п.5.8.16	грн.					70965,29	1164,39		
	Фалог на добавленную стоимость		грн.					81876,47	41,96		
XI.	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	ДСТУ Б Д.1.1-1.2013 п.5.8.16	грн.					81876,47	1164,39		
	Фалог на добавленную стоимость		грн.					16375,29	41,96		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всего по акту		грн.					98251,76	1164,39
	Авансовая плата, шв. включений с паспункту							29475,53	41,96
	Налог до оплаты							68776,23	

74.1.2-1.ПД.К52а



[Handwritten signature]

Вузран Р.А.
Юрченко Б.В.
" 03 " 08 2010 года
" " " 20 ____ года